25.01.2018г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июня 2010 года №190 ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать Схему теплоснабжения Криволукского МО;
1. Утвердить График мероприятий по актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского МО (Приложение №1);
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского МО (Приложение №2):
3. Разместить на официальном сайте Киренского МО в разделе Поселения уведомление о начале актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского МО (Приложение №3);
4. Рабочей группе по актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского МО обеспечить сбор сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154, для предоставления информации организации по актуализации Схемы теплоснабжения по ее запросу;
5. Предложения заинтересованных лиц по вопросам развития системы теплоснабжения и актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского МО направлять в письменном виде до 01.03.2018 по адресу: 666730, Иркутская область, Киренский р-он, с.Кривая Лука, ул. Боровкова, 8 посредством факсимильной связи по телефону 8(39568)2-23-25 или на адрес электронной почты: adm-krluka2013@yandex.ru.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района:  http:kirenskrn.irkobl.ru. в разделе поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:                                                           Д.И.Тетери
Приложение № 1 к постановлению

 администрации Криволукского муниципального

образования № 7 от 25.01.2018г.
График мероприятий по актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского МО

	№п/п
	Перечень мероприятий
	Сроки выполнения
	Ответственные лица

	1
	Уведомление о начале актуализации Схемы теплоснабжения
	До 18.01.2018г.
	Специалист 2 категории, Якушева В.И.

	2
	Прием предложений от теплоснабжающей организации и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения
	До 01.03.2018г.
	Специалист 2 категории, Якушева В.И.

	3
	Опубликование Схемы теплоснабжения после актуализации
	До 15.03.2018г.
	Специалист 1 категории Волох Л.Г.

	4
	Сбор замечаний и предложений по актуализации Схемы теплоснабжения
	До -1.04.2018г.
	Специалист 2 категории, Якушева В.И.

	5
	Принятие решений о проведении публичных слушаний по рассмотрению Схемы теплоснабжения после актуализации
	До 06.04.2018г.
	Специалист 2 категории, Якушева В.И.

	6
	Проведение публичных слушаний по рассмотрению Схемы теплоснабжения после актуализации
	До 10.04.2018г.
	Специалист 2 категории, Якушева В.И.

	7
	Утверждение и опубликование Схемы теплоснабжения после актуализации
	До 14.04.2018г.
	Глава Криволукского МО Тетерин Д.И.

Приложение № 2 к постановлению

 администрации Криволукского муниципального

образования № 7 от 25.01.2018г.

Состав рабочей группы по актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского МО

	Якушева Валентина Иннокентьевна
	Специалист 2 категории Криволукского МО

	Константинов Александр Александрович
	Депутат Думы Криволукского МО

	Хорошев Алексей Иннокентьевич
	Генеральный директор ООО УК «Сельтеплосети»

	Тетерин Владимир Георгиевич
	Директор МКОУ СОШ с.Кривая Лука

	Наумова Мария Адольфовна
	Ведущий специалист-главный бухгалтер Криволукского МО

Приложение № 3 к постановлению

 администрации Криволукского муниципального

образования № 7 от 25.01.2018г.

Уведомление о проведении актуализации Схемы теплоснабжения Криволукского муниципального образования

Администрация Криволукского МО уведомляет о проведении актуализации Схемы теплоснабжения с.Кривая Лука на период до 2028г. (далее - Схема теплоснабжения) в соответствии с Федеральным законом от 20.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в объеме постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
Для организации сбора исходной информации при актуализации Схемы теплоснабжения, рассмотрение и утверждения предлагаемых вариантов развития системы теплоснабжения Криволукского МО и учета поступающих предложений по разработке Схемы теплоснабжения будет создана рабочая группа.
Предложения по вопросам развития системы теплоснабжения и актуализации Схемы теплоснабжения принимаются рабочей группой в письменном виде до 01.03.2018 года по адресу: 666730, Иркутская область, Киренский р-он, с.Кривая Лука, ул. Боровкова,8, телефон 8(39568)2-23-25 или на адрес электронной почты: adm-krluka2013@yandex.ru.
Контактное лицо – Волох Любовь Геннадьевна, специалист 1 категории Криволукского МО тел. 8(39568)22325.
Ответственное лицо - Якушева Валентина Иннокентьевна, специалист 2 категории Криволукского МО тел. 8(39568)22325.